
Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188472-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi rekrutacyjne
2014/S 107-188472

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Agencja Rozwoju Mazowsza S.A.
ul. Brechta 3
Osoba do kontaktów: Tomasz Majewski
03-472 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 228305005
E-mail: t.majewski@armsa.pl
Faks:  +48 228438331
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.armsa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: spółka kapitałowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Promocja Mazowsza 

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie wsparcia nauczycielom i pracownikom instytucji systemu oświaty.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 22: Usługi rekrutacji i pozyskiwania personelu
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Obszar
Województwa Mazowieckiego.
Kod NUTS PL12

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188472-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:t.majewski@armsa.pl
http://www.armsa.pl


Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem postępowania są usługi obejmujące udzielenie wsparcia 420 nauczycielom i/lub pracownikom
instytucji systemu oświaty (ISO) na obszarze województwa mazowieckiego, zwolnionym, zagrożonym
zwolnieniem lub przewidzianych do zwolnienia, zgodnie z poniższymi definicjami:
Osoba zwolniona: osoba, która utraciła zatrudnienie po dniu 31.12.2012 roku
Osoba zagrożona zwolnieniem: pracownik ISO zatrudniony na umowę na czas określony lub umowę na
zastępstwo
Osoba przewidziana do zwolnienia: osoba, która otrzymała od pracodawcy wypowiedzenie stosunku pracy,
stosunku służbowego lub która została poinformowana przez pracodawcę o zamiarze nieprzedłużenia stosunku
pracy lub stosunku służbowego.
Szczegółowe wymagania odnośnie grupy docelowej zostały zawarte w definicjach dla Poddziałania 8.1.2 PO
KL, zawartymi w SzOP POKL z dnia 1 stycznia 2014 roku.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79600000, 79611000, 80530000, 85121270

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem postępowania są usługi obejmujące udzielenie wsparcia 420 nauczycielom i/lub pracownikom
instytucji systemu oświaty (ISO) na obszarze województwa mazowieckiego, zwolnionym, zagrożonym
zwolnieniem lub przewidzianych do zwolnienia, zgodnie z poniższymi definicjami:
Osoba zwolniona: osoba, która utraciła zatrudnienie po dniu 31.12.2012 roku
Osoba zagrożona zwolnieniem: pracownik ISO zatrudniony na umowę na czas określony lub umowę na
zastępstwo
Osoba przewidziana do zwolnienia: osoba, która otrzymała od pracodawcy wypowiedzenie stosunku pracy,
stosunku służbowego lub która została poinformowana przez pracodawcę o zamiarze nieprzedłużenia stosunku
pracy lub stosunku służbowego.
Szczegółowe wymagania odnośnie grupy docelowej zostały zawarte w definicjach dla Poddziałania 8.1.2 PO
KL, zawartymi w SzOP POKL z dnia 1 stycznia 2014 roku.
Usługi wsparcia obejmują:
1. Rekrutacja 420 nauczycieli i/lub pracowników ISO (Zadanie A – załącznik nr 1a do SIWZ)
1.2. Poradnictwo psychologiczne grupowe oraz indywidualne dla 420 nauczycieli i/lub pracowników ISO
(Zadanie B – załącznik 1b do SIWZ)
1.3. Poradnictwo zawodowe grupowe oraz indywidualne dla 420 nauczycieli i/lub pracowników ISO (Zadanie C
– załącznik 1c do SIWZ)



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

1.4. Zapewnienie wsparcia dla 20 osób zamierzających podjąć działalność gospodarczą poprzez indywidualne
i grupowe doradztwo oraz szkolenia umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności potrzebnych do założenia i
prowadzenia działalności gospodarczej (Zadanie D – załącznik 1d do SIWZ)
1.5. Realizacja pośrednictwa pracy dla 400 nauczycieli i/lub pracowników ISO (Zadanie E – załącznik 1e do
SIWZ)
1.6. Realizacja szkoleń zawodowych dla 420 nauczycieli i/lub pracowników ISO (Zadanie F – załącznik 1f do
SIWZ)
Szacunkowa wartość bez VAT: 
Zakres: między 500 000 i 1 000 000 EUR

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 15.7.2014. Zakończenie 30.9.2015

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 80 000 PLN (osiemdziesiąt tysięcy
złotych).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Warunki płatności określone w istotnych postanowieniach umowy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Umowa wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1). O zamówienie mogą się
ubiegać wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i posiadają uprawnienia do wykonywania
określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj. spełniają
wszystkie wymogi przewidziane dla podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia, świadczące usługi w
zakresie pośrednictwa pracy, pośrednictwa do pracy za granicą u pracodawców zagranicznych, poradnictwa
zawodowego, doradztwa personalnego lub pracy tymczasowej – zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 roku
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. jedn. w Dz. U. z 2013 roku poz. 674 ze zm.) i posiadają
wpis do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia zgodnie z ww. ustawą.
W celu wykazania, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania należy przedłożyć:
a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych (dalej Ustawa") (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ),



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

b) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 Ustawy
lub
oświadczenie Wykonawcy, że nie należy do grupy kapitałowej (wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej
SIWZ);
c) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert;
d) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
e) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lubPL
Formularz standardowy 02 - Ogłoszenie o zamówieniu 7 / 17
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
f) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 Ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
g) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 Ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
h) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11
Ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
i) wpis do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20
kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
2). Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast
dokumentów, o których mowa w punkcie 1):
a) lit. c-e) i lit. g) - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że
uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.
b) lit. f), h) - składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11
Ustawy.



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

3) Dokumenty, o których mowa w pkt 2 lit. a) tiret pierwsze i trzecie oraz lit. b) powinny być wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty, o których mowa w pkt 2 lit. a)
tiret
drugie, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
4) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 4) powyżej zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy,
złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę
lub
miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. Postanowienia pkt 3) stosuje się odpowiednio.
5) Wszelkie dokumenty sporządzone w języku obcym winny być złożone wraz z tłumaczeniem na język
polski. Dokumenty należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez
wykonawcę (na każdej stronie zawierającej treść).

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu wykazania, że
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wzór oświadczenia stanowi
załącznik nr 3B do SIWZ).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj.
- posiadają środki finansowe na rachunku bankowym bądź w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej
lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 180 000 PLN.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1. W celu wykazania, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
a) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wzór oświadczenia stanowi
załącznik nr 3A do SIWZ);
b) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych
usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania (rozpoczęcia
i zakończenia) i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie (załącznik nr 4 do SIWZ) (przez główne usługi należy rozumieć usługi
konieczne do wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu). Dowodami, o których mowa powyżej,
są:
— poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych
poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
— oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.
c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SIWZ);
d) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.
UWAGA! Zamawiający informuje, że dopuszcza realizowanie szkoleń będących przedmiotem zamówienia
wyłącznie przez kadrę wskazaną w załączniku nr 5 do SIWZ (lub zmienioną na warunkach określonych w
umowie. Szczegóły znajdują się w załączniku nr 6 do SIWZ).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
1. posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. o zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonali należycie (tj. rozpoczęli, przeprowadzili i zakończyli bądź rozpoczęli i są w trakcie
realizacji, przy czym dla usług, które są w trakcie realizacji wymagane jest zakończenie ich części lub etapów
spełniających warunki udziału):
1) Co najmniej jedną usługę o wartości co najmniej 1 400 000 PLN brutto, obejmującą co najmniej 300 osób
zagrożonych utratą pracy lub bezrobotnych spełniającą następujące warunki:
a) Zawierała wsparcie w zakresie poradnictwa zawodowego dla wszystkich osób objętych usługą
b) Zawierała wsparcie w zakresie aktywnego poszukiwania pracy lub pomocy w zakresie rozpoczynania
działalności gospodarczej
c) Obejmowała prowadzenie co najmniej 3 ośrodków wsparcia i aktywizacji zawodowej
d) W wyniku usługi, co najmniej 50% osób nią objętych uzyskała zatrudnienie u nowego pracodawcy lub podjęła
indywidualną działalność gospodarczą – wskaźnik efektywności zatrudnieniowej liczony dla sumy osób objętych
wsparciem jest nie mniejszy niż 50%
2) Co najmniej 2 usługi szkoleniowe, o łącznej wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto, spełniające następujące
warunki:
a) każda z usług była przeprowadzona dla minimum 200 osób,
b) co najmniej dwie usługi obejmowały grupy o liczebności co najmniej 8 osób,
c) co najmniej dwie usługi były realizowane w minimum 6 różnych lokalizacjach każda,
d) co najmniej jedna usługa zawierała szkolenia w wymiarze minimum 16 godzin szkoleniowych przypadających
na jednego uczestnika szkolenia,
e) w ramach co najmniej dwóch usług zapewniono:
- trenerów,
- opracowanie autorskiego programu szkoleniowego,
- materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika,
- sale szkoleniowe,
- wyżywienie dla wszystkich uczestników
- ubezpieczenie NNW dla każdego uczestnika szkolenia.
f) co najmniej jedna usługa zawierała przeprowadzenie rekrutacji lub inne wsparcie działań rekrutacyjnych,
g) co najmniej jedna usługa miała wartość powyżej 500 000 zł brutto.
2. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.
o zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy dysponują:
1) Kierownik projektu – 1 osoba spełniająca warunki:
a) posiada wykształcenie wyższe;
b) posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe potwierdzone pełnieniem funkcji kierownika
przynajmniej dwóch projektów;



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

c) posiada co najmniej roczne doświadczenie w zarządzaniu usługą z zakresu aktywizacji zawodowej
potwierdzone pełnieniem funkcji kierownika projektu w ramach usługi spełniającej warunek udziału określony w
punkcie 1)b)1 niniejszego rozdziału SIWZ.
d) posiada znajomość metodyk zarządzania projektami potwierdzoną certyfikatem Prince2 Practitioner lub
PMP lub IPMA poziom C lub innym równoważnym certyfikatem potwierdzającym znajomość na poziomie
teoretycznym i praktycznym metodyki zarządzania projektem obejmującej zarządzanie: zakresem, budżetem,
czasem, zespołem, jakością, problemami, ryzykiem.
2) Ekspert ds. zarządzania i ryzyka w działalności gospodarczej – 1 osoba spełniająca warunki:
a) posiada wykształcenie wyższe,
b) posiada co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie planowania harmonogramu i budżetu
nowych przedsięwzięć,
c) posiada wiedzę i doświadczenie z zakresu zarządzania ryzykiem, potwierdzoną certyfikatem M_o_R
(Management of Risk) lub innym równoważnym potwierdzającym wiedzę i doświadczenie z zakresu: warunków
efektywnego zarządzania ryzykiem, politykę i strategię zarządzania ryzykiem, identyfikację ryzyka i jego
kontekstu, pomiar efektów zarządzania ryzykiem, zarządzanie ryzykiem kontraktowym i finansowym.
3) Doradca zawodowy – co najmniej 3 osoby spełniające warunki:
a) posiadają wykształcenie wyższe;
b) posiadają co najmniej dwuletnie doświadczenie zawodowe na stanowisku doradcy zawodowego.
c) posiadają co najmniej półroczne doświadczenie w projekcie obejmującym aktywizację zawodową osób
zagrożonych utratą zatrudnienia lub bezrobotnych .
4) Trener – co najmniej 6 osób spełniających warunki:
a) posiadają wykształcenie wyższe;
b) prowadzili szkolenia obejmujące łącznie co najmniej 100 godzin dydaktycznych
5) Psycholog – co najmniej 2 osoby spełniające warunki:
a) posiadają wykształcenie wyższe z zakresu psychologii;
b) posiadają co najmniej roczne doświadczenie w zakresie poradnictwa psychologicznego dla osób objętych
aktywizacją zawodową;
c) posiadają co najmniej półroczne doświadczenie w projekcie obejmującym aktywizację zawodową osób
zagrożonych utratą zatrudnienia lub bezrobotnych.
UWAGA! Zamawiający informuje, że ilość doradców zawodowych oraz Psychologów koniecznych do wykonania
zamówienia będzie większa niż powyższa ilość wskazana na spełnienie warunku udziału w zamówieniu.
Tym samym Wykonawca winien zapewnić w trakcie realizacji zamówienia taką ilość doradców zawodowych
oraz psychologów spełniających powyższe kryteria aby w sposób niezakłócony wykonać zamówienie w
przewidzianym terminie. Zamawiający informuje przy tym, że zamówienie może być wykonane wyłącznie przez
doradców zawodowych oraz psychologów spełniających kryteria określone powyżej.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 50
2. Doświadczenie. Waga 30
3. Koncepcja realizacji zamówienia. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ARM 24/14

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
16.6.2014 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 16.6.2014 - 09:15
Miejscowość:
ul. Brechta 3, 03-472 Warszawa
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Program Operacyjny Kapitał Ludzki

VI.3) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających – max. 50 % wartości zamówienia
podstawowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza



Dz.U./S S107
05/06/2014
188472-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

05/06/2014 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy, albo w
terminie
15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej;

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
2.6.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

